

EDİTÖRDEN / EDITORIAL

Değerli *Dergiabant* okurları;

Dergiabant'ın Kasım 2022 dönemi 10. cilt, 2. sayısını takdim etmekten büyük mutluluk duyuyoruz.

Bilindiği gibi hakem değerlendirmesi akademik yayıncılığın zorunlu şartıdır. Bir makalenin ilmî bir dergide yayımlanabilmesi için en az iki hakem tarafından olumlu değerlendirmesi gerekmektedir. Bu noktada hakemlerin olumlu görüşü olmaksızın makalenin yayımlanması söz konusu değildir. Makalenin değerlendirilmesinde ve geliştirilmesinde hakemlerin elbette katkısı çok değerlidir. Ancak editörler olarak dergiye gelen makalelere hakem kabulünde oldukça zorlandığımızı tekrar ifade etmek istiyoruz. Hakemlik, akademik dergicilikte ciddi bir ilmî katkı sunmasına rağmen maalesef takdir edilmemektedir. Hakem sürecini uzatan ve zorlaştıran en önemli neden kanaatimizce budur. Özellikle ülkemizde ilmî dergi yayıncılığının öncü kuruluşu Dergipark'ın bu meseleyi ivedilikle ele almasını bekliyoruz.

Değerli araştırmacı ve yazarlarımız tarafından bu sayımızda da geniş bir teveccühe mazhar olduğumuzu belirtmek isteriz. Dergimizin bu sayısında İslâm hukuku, kelâm, tefsir, kıraat, hadis, Arap dili ve belagati, din felsefesi ve İslam tarihi alanında kaleme alınmış toplam on beş adet araştırma makalesi yer almaktadır. Farklı alanlarda birbirinden kıymetli araştırmalarıyla akademi dünyasına katkılarda bulunan değerli yazarlarımızı bu çabalarından dolayı *Dergiabant* ailesi olarak tebrik ediyoruz. Bu konuda dergimizin yayın kriterlerine uymadığı tespit edilen veya alan hâkimiyeti noktasında yetersiz olduğunu düşündüğümüz bazı makaleleri geri çevirmek zorunda kaldığımızı üzümlere belirtmek isteriz.

Bu düşüncelerle emek mahsulü kıymetli araştırma yazılarını dergimizde yayımlamayı tercih eden muhterem yazarlara, makaleleri değerlendirip katkı sunan değerli hakemlere, yayın ve danışma kurulunda yer alan kıymetli hocalarımıza ve makalelerin ön incelemesinden mizanpajına kadar yayım sürecinin tüm aşamalarında görev alan editör yardımcısı arkadaşlarımıza samimi teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Editörler/Editors

Prof. Dr. Cahid Kara

Doç. Dr. Kılıç Aslan Mavil